Главе Передовского  сельского

                                                                          поселения Отрадненского района

_____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

о признании в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда пригодными (непригодными) для проживания
Место нахождения жилого помещения: ____________________________

____________________________________________________________________

(указывается полный адрес: субъект Российской Федерации, муниципальное образование, ____________________________________________________________

поселение, улица, дом, корпус, строение, квартира, комната).

Собственник (и) (наниматель (и)) жилого помещения:_________________

____________________________________________________________________

Прошу Вас признать помещение __________________________________,

принадлежащее мне на праве _________________________________________ _

пригодным (непригодным) для проживания.

«___» _________ 20____г.         _______________           ____________________

             (дата)                                (подпись)                         (расшифровка подписи)